
問１　１年間（シーズン中），どのくらい大津ケ丘中央公園プールを利用しますか？
　　　（括弧内に数字をご記入ください。利用しない場合は「０」）

　１．プールを（　　　　　　　　　　）回くらい利用する

【大津ケ丘中央公園プールを利用した方に伺います。】（問１で１回以上と記入した方）
問２　どなたが利用しましたか？（複数回答可）

　１．ちょうどいい　　２．少ない　　３．多い

問８　大津ケ丘中央公園プールを車でご利用の方に伺います。大津ケ丘中央公園プール
        の駐車場数についてどのように思いますか？（〇は１つ）

問３　大津ケ丘中央公園プールを利用した理由は何ですか？（複数回答可）

　１．本人　　　２．小学生未満　３．小学生　　４．中学生　　５．高校生
　６．夫婦　　　７．知人・友人　　８．その他（　　　　　　　　           ）

　【交通手段】
　１．自家用車　　２．電車　　３．バス　　４．徒歩　　５．自転車　　６．バイク
　７．タクシー　　８．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　【所要時間】
　（　　　　　　）分

問７　主な交通手段や所要時間はどれくらいですか？（複数回答可）

　１．かなり満足　　２．満足　　３．どちらでもない　　４．不満　　５．かなり不満

１．大津ケ丘中央公園プール利用についてお伺いします。（ご本人及びご家族を含む）

大津ケ丘中央公園プールに関するアンケート

問４　２５Ｍプールと幼児プールどちらを利用されましたか？（〇は１つ）

　１．２５Ｍプール　　　　２．幼児プール　　　　　３．どちらも

　１．家族で楽しむことができる　　　　２．自宅から近い　　　　　３．健康維持
　４．涼がとれる　　　　　　　　　　　５．泳ぎの練習ができる
　６．設備が気に入っている　　　　　　７．他に利用できるプールがない
　８．子どもが楽しむことができる
　９．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【駐車場をご利用した方に伺います。】（問７で１もしくは６を選んだ方）

問５　大津ケ丘中央公園プールについて総合的にどのくらい満足していますか？
　　　（〇は１つ）

問６　大津ケ丘中央公園プールについて問５のように回答した理由をお書きください。
　　　(自由記述)



アンケート調査へのご協力，ありがとうございました。

　　〇アンケート用紙は同封の返信用封筒をご利用の上，
令和２年１月２４日（金）までに

ご返送をお願いいたします。
　

　　〇調査結果は，調査の目的以外に使用することはございません。

　　〇調査結果は，柏市ホームページにて公表する予定です。
　

　　〇本アンケートとは別に当課より再度アンケートのご依頼を
　　　させていただく場合がございます。

　　　対象となられた方にはお手数をおかけして大変恐れ入ります
　　　が，アンケート調査へのご協力をお願い申し上げます。

　
　　〇ご不明な点がございましたら，下記までお問い合わせくだ

　　　さい。

【お問い合わせ先】地域づくり推進部スポーツ課
施設担当（鳥塚・難波）

住　所：柏市柏五丁目１０番１号
電　話：０４－７１６７－１１３３

　

問１０　市民プールについて意見がありましたらご記入ください。（自由記述）

　１．民営プールを利用している　２．自宅から遠い　３．夏期しかやっていない
　４．家族で行かなくなった　　　５．プールが老朽化している
　６．プールを利用していない　　７．存在を知らなかった
　８．家族で楽しめない　　　　　９．温水プールでない
　１０．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【大津ケ丘中央公園プールを利用しなかった方に伺います。】(問１で０回と記入した方)
問９　大津ケ丘中央公園プールを利用しなかった理由は何ですか？（複数回答可）


